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Havaalanını bakan erteledi

Vali Ahmet Kara havaalanı konusunda merak uyandıran
tartışmaya açıklık getirdi.  Vali Ahmet Kara geçtiğimiz
Cumartesi günü havaalanı konusunda bir toplantı düzenle-
neceğini duyurmuştu ancak son anda toplantının iptal edil-
diği bildirilmişti. Bu gelişme “Siyasi müdahale mi yapıldı”

şeklinde yorumlanırken, Vali Ahmet Kara konutla
ilgili ÇRT muhabirinin sorusuna cevap verdi.

‘Hepimiz trafiğin birer parçasıyız’
Emniyet Müdürü Murat Kolcu, Çorum genelinde son 1 yıl
içinde 2 bin 969 trafik kazası meydana geldiğini, 35 kişi-
nin hayatını kaybederken, 2 bin 878 kişinin yaralandı-
ğını belirterek, 2016 yılının ilk 4 ayında ise 797 trafik
kazasında 5 vatandaşın hayatını kaybettiğini,
662 vatandaşın ise yaralandığını söyledi. Dün
Trafik Haftası dolayısıyla düzenlenen program-

da konuşan Kolcu, herkesin trafiğin
parçası olduğunu, trafik kurallarına
mutlaka uyulması gerektiğini vur-
guladı. 

Çorum Fotoğraf Kulübü Derneği (ÇFK),
"Ustalarla Söyleşi" programında Çorum’un
yaşayan ustalarının tecrübelerini üyeleriyle
paylaştı.
Söyleşiye Çorum'un tanışmış fotoğraf
ustalarından Hacı Hafız Mustafa
Usta, Yaşar Can katılırken progra-
mın moderatörlüğünü de eğitimci-
yazar Abdulkadir Ozulu gerçekleştirdi. 

Ustalar, Çorum'da fotoğrafçılığı anlattı

Taner Sabuncu
vefat etti

Çorum’un tanınmış isimlerinden eski Ticaret ve
Sanayi Odası Meclis Başkanı Taner Sabuncu vefat
etti.Rahatsızlığı nedeniyle hastanede bir süredir
tedavi gören Sabuncu bu sabah yaşamını kaybetti. 
Evli ve iki çocuk babası olan Sabuncu’nun cenazesi
Çorum’da toprağa verildi. Ulu Cami’de öğle nama-

zına müteakip kılınan cenaze namazına
bazı bürokratlar, STK temsilcileri,
sanayiciler ve Taner Sabuncu’nun
yakınları katıldı. 

‘Yaralıya ilk müdahale
büyük önem arz ediyor’

Vali Ahmet Kara, Trafik Haftası etkin-
likleri çerçevesinde fuar alanına açı-
lan stantları gezerek, bilgiler aldı.
Fuar alanında emniyet araçları,
ambulanslar, itfaiye, olay yeri incele-
me, kaza yapan araçlar yer alırken,
yapılan çalışmalar da anlatıldı. 

‘Engellilik insanlığın
ortak sorunudur’
Vali Ahmet Kara, engelliliğin
sadece bireyin ya da mensubu
olduğu toplumun değil tüm
insanlığın ortak sorunu olduğu-
nu söyledi. 
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9 Mayıs Dünya Çölyak Günü
dolayısıyla Çorum’da çeşitli
etkinlikler düzenlendi. Çorum
Çölyak Derneği tarafından dün
Valilik önünden Saat Kulesi’ne

kadar farkındalık yürüyü-
şü gerçekleştirildi. 

Çölyak’a dikkat
çekildi

Sayfa 2’de Sayfa 2’de

Çorumlu öğretmen
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Çorum’un tanınmış isimlerinden eski
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Taner Sabuncu vefat etti.
Rahatsızlığı nedeniyle hastanede bir süre-
dir tedavi gören Sabuncu bu sabah yaşa-
mını kaybetti. 
Evli ve iki çocuk babası olan
Sabuncu’nun cenazesi Çorum’da toprağa
verildi. Ulu Cami’de öğle namazına
müteakip kılınan cenaze namazına bazı
bürokratlar, STK temsilcileri, sanayiciler
ve Taner Sabuncu’nun yakınları

katıldı.Taner Sabuncu’nun
cenazesi, kılınan cenaze
namazının ardından Ulu
Mezarlıkta toprağa verildi. 

Taner Sabuncu
vefat etti

Tunceli-Ovacık Karayolu üzerin-
deki Venk Köprüsü Mevkii'nde
otomobilin kontrolden çıkarak
Munzur Çayı'na düşmesi sonucu
meydana gelen trafik kazasında
34 yaşındaki Çorumlu öğretmen
Bektaş İlker Uysal ile Yozgatlı
öğretmen Müzeyyen Yılmaz
hayatını kaybetti. 
Elazığ'ın Palu İlçesi'ndeki İzmir
Ortaokulu'nda İngilizce Öğretme-
ni olarak görev yaptığı öğrenilen
Çorumlu Bektaş İlker Uysal ile
Yatılı Bölge Ortaokulu'nda
İngilizce öğretmenliği yapan kız
arkadaşı Yozgatlı Müzeyyen
Yılmaz (31) ile birlikte, hafta sonu
tatilini geçirmek üzere Ovacık
İlçesi'ndeki arkadaşlarını ziyaret
eti. 
Uysal'ın kullandığı 19 DA 197
plakalı otomobil henüz belirlene-
meyen bir nedenle kontrolden
çıkarak Munzur Çayı'na düştü.
Kazada iki öğretmen hayatını kay-
bederken, araçta bulunan cesetler

AFAD ekiplerince
saatlerce süren çalış-
ma ile çıkarıldı. 
Çorumlu öğretmenin

cenazesi ailesi tarafından alınarak
memleketine getirildi. Bektaş
İlker Uysal için Çorum Hacı
Bektaş Kültür Vakfına düzenlen-
di. 
Cenazeye genç öğretmenin ailesi,
yakınları ve meslektaşları katıldı. 
Uysal’ın ailenin evlendikten 15
yıl sonra doğan tek çocuğu olduğu
öğrenildi. Cenazede 60 yaşındaki
baba Hüseyin Uysal ve 55 yaşın-
daki anne Melek Uysal ile yakın-
ları gözyaşı döktü.  
Bektaş İlker Uysal’ın 44 yaşında-
ki dayısı Ethem Şenoğlu yaptığı
açıklamada genç öğretmenin
sözlü olduğunu ve önümüzdeki
hafta kız istemeye gideceklerini
söyledi. Şenoğlu, Uysal’ın ölümü-
müm kendilerinin çok üzdüğünü
dile getirdi. Bektaş İlker Uysal’ın
cenazesi Hacı Bektaş’ı Veli vak-
fında düzenlenen törenin ardından
merkeze bağlı Çoban Divan
Köyü’ne götürülerek defnedildi.
2008-2013 arası ücretli öğretmen-
lik yaparak mesleğe başlayan
Bektaş İlker Uysal’ın 2013’te
Elazığ’a atandığı ve 3 yıldır göre
yaptığı öğrenildi. 

Çorumlu öğretmen topağa verildi 
Çorumlu öğretmen Tunceli’de geçirdiği trafik kazasında Munzur Çayı’nda boğularak hayatını kaybetti. 

Genç öğretmen Çorum’da toprağa verilirken anne ve babası 15 yıl sonra doğun tek çocuklarının ölümüyle kahroldu

Çorum’da ehliyeti bulunmayan
gece bekçisi taş ocağındaki kep-
çeyi çalıştırıp şoförlük yapmak
isteyince kepçe ile birlikte 10
metrelik uçurumdan yuvarlandı.
Kepçenin kabininde sıkışan 50
yaşındaki Neşet Yılmaz yaralı
kurtarıldı. 
Olay Kandil kaya taş ocağında
akşam meydana geldi. Uzun bir
süredir taş ocağının gece bekçili-
ği yapan Yılmaz, iddialara göre,
mesaiyi sonrası park halindeki
kepçenin direksiyonuna geçip
çalıştırmak istedi.  Hareket eden
kepçenin direksiyon hâkimiyeti-
ni kaybeden Yılmaz,  kepçe ile
birlikte 10 metrelik yükseklikten

aşağıya uçtu.  İhbar üzerine böl-
geye 112 ekipleri itfaiye ekipleri
sevk edildi. Kepçenin kabin kıs-
mında sıkışan bekçi uzun uğraş-
lar sonucu güçlükle sıkıştığı yer-
den yaralı olarak kurtarıldı.

Ambulansa alınan Yılmaz,
Çorum Eğitim ve Araştırma
Hastanesine kaldırılarak tedavi
altına alındı. Jandarma ekipleri
yaptıkları araştırmada Neşet
Yılmaz’ın ehliyetinin bulunma-
dığını ve kepçeyi merak edip
çalıştırmak istemesi sonucu
kazanın meydana
geldiği tespit edildi.
Olayla ilgili soruş-
turma sürüyor.

Kepçe ile 
uçurumdan yuvarlandı

Çorum Halk Eğitim Merkezi sanat ve tasarım sergi-
si açtı. Kursiyerlerin hazırladığı eserler sanatsever-
lerin beğenisini topladı.
Çorum Halk Eğitim Merkezi (HEM) ve Akşam
Sanat Okulu müdürlüğü tarafından düzenlenen
sanat ve tasarım sergisi Çorum Belediyesi Sanat
Galerisinde açıldı. 
Serginin açılışına Vali Yardımcısı Adem Saçan,
Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, Halk Eğitim
Merkezi Usta Öğreticileri ve Kursiyerleri ille birlik-
te sanatseverler katıldı. 
Resim, yağlıboya, hat, perspektif çalışmalarının yer
aldığı 7 eser sergide görücüye çıktı. Kursiyerlerin
hazırladığı eserler, davetlilerin beğenisini topladı.
Eserleri yakından inceleyen davetliler,
bol bol fotoğraf çekti. Serginin Çorum
Belediyesi Sanat Galerisinde hafta
boyunca açık kalacağı bildirildi. 

Sanat ve tasarımları göz kamaştırdı

Mardin'in Nusaybin ilçesinde bölü-
cü terör örgütü PKK’lı teröristlerin
hain saldırısı sonucu ağır yaralana-
rak kaldırıldığı Gülhane Askeri Tıp
Akademisi'nde (GATA) yapılan tüm
müdahalelere rağmen yaşam müca-
delesini kaybederek Şehit düşen
Mustafa Karaman ve tüm şehitleri-
mizin anısına Sungurlu Belediye
Başkanlığı tarafından yapımı biten
Kapalı Pazar alanında yemek ve
Kuran-ı Kerim tilaveti programı
düzenlendi.
Binlerce kişinin katıldığı programda
yemek dağıtımında sonra Kuran-ı
Kerim tilaveti okundu ve dualar
edildi. Programa Sungurlu Belediye
Başkanı Abdulkadir Şahiner,
Belediye Başkan Yardımcıları,
Belediye Meclis Üyeleri, Milliyetçi
Hareket Partisi İlçe Başkanı Adnan
Barak, Cumhuriyet Halk Partisi İlçe
Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyele-
ri, Şehit ve Gazi Yakınları Derneği,
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı
Alaittin Akel, Ziraat Odası Başkanı

Dursun Karaderili, Ticaret Borsası
Başkanı Halim Karaçil, Esnaf
Kefalet Kooperatifi Başkanı Alaittin
Kayaer, Bakkallar ve Bayiler Odası
Başkanı Osman Aşutoğlu, Şoförler
ve Otomobilciler Odası Başkanı
Hacı Karatekin, Taşıyıcılar
Kooperatifi Başkanı Süleyman Çağ-
lan, Madeni Sanatkârlar Odası
Başkanı Hakkı Vargeloğlu,
Kahveciler ve Lokantacılar Odası
Başkanı Erdal Kolaylı, Terziler ve
Berberler Odası Başkanı Mutlu
Karslı, Köy ve Mahalle Muhtarları
ve binlerce vatandaş katıldı.
Vatanın bölünmeyeceğini söyleyen
Başkan Şahiner yaptığı açıklamada;
"Şehit hepimizin şehidi, Mustafa
hepimizin Mustafa'sı. Hafta içi ve
hafta sonu gerek belediye anonsları-
mızla, gerek sosyal medya üzerin-
den yapmış olduğumuz davetimize
icabet edip katılarak şehidimize
sahip çıkan ve bugün bizleri ve şehit
ailesini yalnız bırakmayan
Milliyetçi Hareket Partisi İlçe

Başkanı Adnan Barak ve Yönetim
Kurulu Üyelerine, Cumhuriyet Halk
Partisi İlçe Başkan Ali Erayhan ve
Yönetim Kurulu Üyelerine, Oda
Başkanlarımıza, bütün
Muhtarlarımıza ve Kadr-i Şinas
Sungurlu halkına teşekkür ediyo-

rum. Rabbim dirliğimizi, birliğimizi
bozmasın. Doğuda görev yapan tüm
askerlerimizin ve polislerimizin yar
ve yardımcısı olsun. "Ne Mutlu
Türküm Diyene" ifadelerinde
bulundu.

Sungurlu’da şehitler anıldı
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Vali Ahmet Kara, Trafik Haftası
etkinlikleri çerçevesinde fuar alanı-
na açılan stantları gezerek, bilgiler
aldı. Fuar alanında emniyet araçla-
rı, ambulanslar, itfaiye, olay yeri
inceleme, kaza yapan araçlar yer
alırken, yapılan çalışmalar da anla-
tıldı. 

Trafikte ambulansların önceliğinin
bulunduğunu ve sürücülerin ambu-
lanslara yol vermesi gerektiğini dile
getiren Vali Ahmet Kara, yaralıya
yapılan ilk müdahalenin de önemli
olduğunu kaydetti. 
Ambulansların kırsala 10 dakika
şehir içine 9 dakikanın altında ulaş-

tığını vatandaşların bilinçsizce
yaralı veya hasta kişilere müdahale
etmemesi gerektiğini belirten Vali
Kara, bilinçsiz yapılan müdahale-
nin ölümlere, sakat kalmalara yol
açabildiğini söyledi. 
Çorum’da tam donanımlı 63 ambu-
lansın bulunduğunu ve zamanında
olay yerine ulaştığını bildiren Vali
Kara, ambulanslara yol vermenin
hayati önem arz ettiğini vurguladı. 
Öte yandan öğrencilere itfaiyenin,
olay yeri incelemenin yaptığı çalış-
malar, acil müdahalenin nasıl yapıl-
dığı, kaza yapan araçların kaza

nedenleri hakkında bil-
giler verildi. (Ebru
ÇALIK)

‘Yaralıya ilk müdahale
büyük önem arz ediyor’

Dün Emniyet Müdürlüğü
Konferans Salonu’nda gerçekleşti-
rilen programa Vali Ahmet Kara,
Garnizon Komutanı Jandarma
Albay Ahmet Çelik, Emniyet
Müdürü Murat Kolcu, Emekli
Emniyet Müdürü İsmail Karaman,
çok sayıda daire müdürü, sivil top-
lum kuruluşlarının temsilcileri
katıldı. 
Saygı duruşunda bulunulması ve
İstiklal Marşı’nın okunmasının
ardından Vali Ahmet Kara ve
Emniyet Müdürü Murat Kolcu, tra-
fik ile ilgili birer konuşma yaptı.

Programda ayrıca yılın sürücüsüne
Vali Ahmet Kara tarafından plaket
verildi. Trafik Haftası ile ilgili kısa
filmin izlenmesinin ardından ise
Emniyet personellerinin Kızılay’a
bağışladıkları kan bağışı kampan-
yası ziyaret edilerek, İl Emniyet
Müdürlüğü Galeri Salonu’nda
bulunan sergi gezildi. 
Fuar alanında da emniyet ile ilgili
açılan stantlar gezildi. Stantların
bulunduğu alanda özellikle kaza
yapmış araçlar dikkat çekti. (Ebru
ÇALIK)

Trafik Haftasında trafik
kurallarına vurgu yapıldı
07-15 Mayıs tarihleri arasında kutlanan
Karayolu Trafik Haftası etkinlikleri açılış
programı ile başladı. Programda trafik
kurallarına uyulması vurgusu yapıldı. 

Havaalanı toplantısının iptal edilmesinin nedeni yanlış anlaşılma 
Vali Ahmet Kara, Çorum için büyük önem
arz eden ve geçtiğimiz Cumartesi günü
iptal edilen havaalanı toplantısının iptal
nedeninin yanlış anlaşılma olduğunu söyle-
di. 
Havaalanı ile ilgili açıklama yapan Vali
Kara, “Özel idare olarak havaalanı yapıla-
cak şeklinde bir bilgi intikal etmiş İçişleri
Bakanlığımıza. Öyle bir olayımız yok tabi.
Havaalanını 2017 yılı yatırım programına
aldırır mıyız onun fikir alışverişinde bulun-
mak üzere toplantı yapmıştık. 
İçişleri Bakanımız bizzat kendisi arayarak,
toplantıyı biraz daha sonra yapalım bir de
şu andaki siyasi hareketlenmeyi biliyorsu-

nuz biraz mümkünse erteleyelim dedi.
Bizde kendisine toplantımızın amacını söy-
ledik. Ama olsun maden iptali isteniyor
iptal ettik” dedi. 
Havaalanı için elinden geleni yaptığını ve
yapamaya da devam edeceğini dile getiren
Vali Ahmet Kara, iptal kararı ile ilgili siya-
silerden herhangi bir müdahalenin olmadı-
ğını da vurguladı. 
Artık küçük uçakların üretildiğini ve bu
uçakları Çorum semalarında da görmek
istediklerini ifade eden Vali Ahmet Kara,
açıklamasında şunları söyledi:
“Havaalanı toplantısını geçen Cumartesi
günü yapacaktık ama iptal ettik. Bunun

sebebi zannederim bir yanlış anlaşılma
oldu. Özel idare olarak havaalanı yapılacak
şeklinde bir bilgi intikal etmiş yukarıya
İçişleri Bakanlığımıza. 
Öyle bir olayımız yok tabi. Havaalanını
2017 yılı yatırım programına aldırır mıyız
onun fikir alışverişinde bulunmak üzere
toplantı yapmıştık. İçişleri Bakanımız biz-
zat kendisi arayarak, toplantıyı biraz daha
sonra yapalım bir de şu andaki siyasi hare-
ketlenmeyi biliyorsunuz biraz mümkünse
erteleyelim dedi. Bizde kendisine toplantı-
mızın amacını söyledik. Ama olsun maden
iptali isteniyor iptal ettik. 
Daha sonra önümüzdeki günlerde havaala-

nı ile ilgili yine görüş alışverişi yapacağız
iş adamlarımızla. Havaalanı benim için hiç
bırakılmadı. 
Biz Özel idare olarak biz havaalanı yapmı-
yoruz. Biz havaalanının Ulaştırma
Bakanlığının programına alınması için
görüşmelerde bulunacaktık. 
Havaalanını tabi ki Ulaştırma Bakanlığı
yapar. Çorum, havaalanları artık 81 ile
yapıldıktan sonra 81. il olmasın. 54’üncü il
olsun diye umut ediyorum. 
TAI küçük uçaklar üretiyor şu anda bu
küçük uçakların üretimi bittikten sonra kısa
mesafeli uçuşlar için Türkiye’nin semala-
rında görünecekler. Devlette artık kısa

mesafeli uçuşları özendirecek. Şehirlerara-
sı yakın mesafelerde küçük uçakları göre-
ceğiz. Bunlar semalarımızda uçacaklar.
Çorum havaalanından da bu uçakların
havalanması en büyük dileğimizdir.
Havaalanı arsası halen oradadır. Havaalanı
idealimiz bitmiş değil. Toplantı gecikmiş
olsa bile elimden geleni yaptığımı ve yapa-
cağımı kabul edin buna inanın. Havaalanı
yapılacak inşallah. Siyasilerin bana herhan-
gi bir müdahalesi olmadı. Siyasiler ülkenin
yönetilmesinde mutlaka belli
etkileri oluyor ama benimle
bu konuda diyalog olmadı.”
(Ebru ÇALIK)

Havaalanını bakan erteledi
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Çorum Valiliği tarafından belirlenen
bir sürücüye Trafik Haftası etkinlik-
leri kapsamında yılın sürücüsü pla-
keti verildi. 
Dün Emniyet Müdürlüğü’nde
düzenlenen programda Çorum
Valiliği tarafından belirlenen Çorum
Şoförler ve Nakliyeciler Odasına

üye, 1987 yılından bu yana ticari
araç şoförü olarak geçimini sağla-
yan son 3 yıl içerisinde ceza puanı
bulunmayan yılın sürücüsü 1951
doğumlu Cemil Güngör’e Vali
Ahmet Kara tarafından plaket ve
hediye verildi. (Ebru ÇALIK)

Yılın sürücüsüne plaket Emniyet Müdürü Murat Kolcu, Çorum genelin-
de son 1 yıl içinde 2 bin 969 trafik kazası mey-
dana geldiğini, 35 kişinin hayatını kaybederken,
2 bin 878 kişinin yaralandığını belirterek, 2016
yılının ilk 4 ayında ise 797 trafik kazasında 5
vatandaşın hayatını kaybettiğini, 662 vatandaşın
ise yaralandığını söyledi. Dün Trafik Haftası
dolayısıyla düzenlenen programda konuşan
Kolcu, herkesin trafiğin parçası olduğunu, trafik
kurallarına mutlaka uyulması gerektiğini vurgu-
ladı. 
Kolcu, “İl merkezi ve ilçelerimizde gerçekleştiri-
len Trafik Dedektifleri Projesi kapsamında 9 bin
455’ i öğrenci 3bin 963’ ü sürücü olmak üzere
toplam 13 bin 418 kişiye trafik eğitimleri veril-
miştir. 1 yıl içinde 253 bin 734 genel trafik dene-
timi gerçekleştirilmiştir” dedi. 
Emniyet Müdürü Murat Kolcu, trafiğe kayıtlı
araç sayısının 159 bin 812 rakamına ulaştığı
Çorum’da, sürücü belge sayısının ise 204 bin
550 olduğunu ifade ederek, konuşmasında şunla-
rı söyledi:
“Hayatın vazgeçilmez parçası olan seyahat
hakkı; Anayasamız ile güvence altına alınmış,
uygulamasına ilişkin gerekli düzenlemeler kara-
yolları trafik kanunu ile yapılmıştır. Şehrin trafik
akışı, vücudun kan dolaşımından farksız olup,
trafik akışının en sağlıklı şekilde temini ve
devamlılığının sağlanması temel görevlerimiz
arasında yer almaktadır. Taşıtlar hayatımızı
kolaylaştırmaya yarayan bir araç iken, kullan-
makta gösterdiğimiz duyarsızlık nedeniyle,
hayatı çekilmez bir hale getirebilmektedir.
Birçok vatandaşımızın hayatını kaybettiği, yara-
landığı, sakat kaldığı, trafik kazaları, toplumu
derinden yaralayan sosyal sorunların da kaynağı-
nı oluşturmaktadır.
Araç ve sürücü sayısının hızla arttığı ülkemizde,
ölümlü ve yaralamalı trafik kazalarındaki kusur
oranının yüzde 90’ı kural tanımayan ve dikkatsiz
araç kullanan insanlarımıza aittir. Unutmayalım
ki araçlar değil, sürücüler kaza yapar. Trafikte
huzur ve güvenin temini trafik kurallarına
uymak ve uymayanları uyarmakla mümkün ola-
caktır. 
Trafik kazalarını en aza indirebilmek, trafik
güvenliğini en üst düzeyde sağlamak, toplumsal
trafik bilincini yaygın kılmakla mümkün olacak-
tır. Bu bilinç ise çocuklarımıza öğreteceğimiz
küçük trafik kurallarıyla başlayıp, hayat boyu
devam edecek trafik eğitim ve denetimleri ile
mümkün olacaktır.
Trafik eğitimi; çocuklarımıza küçük yaşta veril-
meli ve trafik kurallarına uyma alışkanlığının
kazandırılması sağlanmalıdır. Çünkü 5 ila 15 yaş
grubuna giren yayaların diğer yaş grubundaki
yayalara göre çok daha fazla trafik kazasına
karıştıkları istatistiklerde görülmektedir. 
Çocuklarımıza trafik kazalarından korunabilme-
leri için küçük yaştan itibaren trafik konusunda
yeterli bilgilerin verilmesi çocuklarımız için çok
önemlidir.
Çocuklarımıza yönelik karayolu trafik güvenliği
eğitimi, kendilerini kazalardan korumaya ve
karayolu çevresini kullanan ve düzene sokan
yetişkin yaşamına hazırlamaya yönelik olmalı-
dır.
Trafiğe kayıtlı araç sayısının 159 bin 812 raka-
mına ulaştığı ilimizde, sürücü belge sayısı ise
204 bin 550’dir. Belirtilen rakamlar göstermek-
tedir ki; hepimiz trafiğin birer parçasıyız ve bir-
birimizden sorumluyuz. Lütfen trafik kurallarına
uyalım.
Bu vesileyle, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk
ve onun silah arkadaşları olmak üzere bu vatan
için toprağa düşen tüm şehitlerimizin ve ebedi-
yete intikal eden gazilerimizin manevi huzurla-
rında saygı ile eğilir, kahraman gazilerimize
sevgi ve şükranlarımızı sunarım.” (Ebru
ÇALIK)

‘Hepimiz trafiğin
birer parçasıyız’

9 Mayıs Dünya Çölyak Günü
dolayısıyla Çorum’da çeşitli
etkinlikler düzenlendi. Çorum
Çölyak Derneği tarafından
dün Valilik önünden Saat
Kulesi’ne kadar farkındalık
yürüyüşü gerçekleştirildi. 
Yürüyüşe Vali Ahmet Kara,
Vali Yardımcısı Ali Deniz
Sürmen, Kamu Hastaneleri
Birliği Genel Sekreteri Ömer
Sobacı, İl Sağlık Müdürü Dr.
İsmail Yücel, bazı daire
müdürleri, sivil toplum kuru-
luşunun temsilcileri ile Çölyak
Derneği yetkilileri ve hastalar
katıldı. Yürüyüşün ardından
Çölyak ile ilgili açılan stant
ziyaret edildi. Programa daha
sonra Ak Parti Çorum
Milletvikili Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt da katılarak,
Çölyak ile ilgili düzenlenen
yarışmada dereceye giren
öğrencilere hediyeler takdim
etti. 

HER ZAMAN 
DESTEĞİMİZ 

ARKALARINDADIR
Vali Ahmet Kara, Çölyak’ı ilk
kez burada duyduğunu belirte-
rek, çağdaş hayatta medeni
hayatta hasta olmamanın
anormal olduğunu hem hızlı
yaşandığını gıda maddelerini
tüketirken bilinmeyen çok şey
tüketildiğini bu nedenle bazı
vücutlarda hassasiyetler oluşa-
bildiğini vurguladı. 
Çölyaklılara her zaman destek
olacaklarının altını çizen Vali
Kara, “Çölyaklıların da glu-
tenli arpa buğday çavdar gibi

yiyeceklere alerjileri var.
Bağırsaklarda bu tür gıdaların
hassasiyetleri yaşanıyor.
Toplumda bu gurubun hassa-
siyetine yönelik tedbir alınma-
sı lazım. Devlet henüz buna
sahip çıkamadı ama dernek
kurmuşlar ve bu dernek çatısı
altında 65 üyeli dernek kıt
imkanları ile hastalarımızla
ilgili bir farkındalık oluştur-
mak için bu etkinliği yaptılar.
Her zaman desteğimiz arkala-
rındadır. Yüz binde bir ile üç
arasında nüfus bu hassasiyete
yakalanıyor. Her yaşta olabili-
yor. Yiyecek hassasiyeti bir
bakıma. Kalp böbrek hastala-
rının da ve bazı inanç grupları
bazı yiyecekleri yemiyorlar. 
Bu hassasiyetle yaşamak biraz
zor ve toplumun destek ver-
mesi gerekir. İnsan bazı hassa-
siyetleri varsa o hassasiyetlere
karşı tedbirli yaşarsa diğer
insanlardan daha uzun yaşar”
dedi. Çölyak Derneği Başkanı
Hacer Kesici ise, dernekleri
kurulalı 7-8 ay gibi bir zaman
olduğunu belirterek, buna rağ-
men başarılı programlar yap-
tıklarını etkinliklerine katkı
sağlayanlara ve destek olanla-
ra teşekkür ettiğini vurguladı. 

ÇÖLYAK HASTALIK
DEĞİL YAŞAM 

TARZIDIR
Ak Parti Çorum Milletvekili
Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt,
Çölyak’ın bir hastalık değil
yaşam tarzı ve doğru bezlen-
me tarzı olduğunu ifade etti.
Kurt, “Glutensiz beslenirsek
hepimizin yaşam kalitesini
sağlıklı olması kaçınılmazdır.
Doğru beslenip doğru hareket
ettiğimiz sürece yaşam kalite-
sinde ve sosyal psikolojik
sorunların çözümünde her
zaman başarılı olunacaktır.
Emeği geçen herkese teşekkür
ediyorum. Çorum olarak biz
farkındalığı yarattık” diye
konuştu. Ak Parti Çorum
Milletvekili Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt, daha sonra 9
Mayıs Dünya Çölyak Günü
dolayısıyla düzenlenen kom-
pozisyon yarışmasında birinci
olan Emine Gökkaya, ikinci
olan Melisa Gökgöz, üçüncü
olan Münevver
Düzgün’e hedi-
yelerini verdi.
(Ebru ÇALIK)

Çölyak’a dikkat çekildi

Vali Ahmet Kara, engelliliğin
sadece bireyin ya da mensubu
olduğu toplumun değil tüm
insanlığın ortak sorunu oldu-
ğunu söyledi. 
10-16 Mayıs Engelliler
Haftası dolayısıyla mesaj
yayınlayan Vali Ahmet Kara,
“Engellilik doğuştan olabile-
ceği gibi insan hayatının her-
hangi bir döneminde meydana
gelecek bir kaza sonucunda da
oluşabilir. Engelli olmak kişi-
nin tercihi değildir.  Her insan
potansiyel bir engelli adayıdır”
dedi. 
Devletin, engellilerin sosyal
hayata katılımlarını sağlamak
için hızlı ve yoğun çalışmalar
yürüttüğünü dile getiren Vali
Ahmet Kara, açıklamasında
şunları bildirdi:
“Devletimiz bu kapsamda
engelli çocukların eğitimleri,
tedavileri için resmi ve özel
eğitim kurumlarının açılması-
na destek olmakta, ağır engelli

vatandaşlarımızın yaşadıkları
ortamlarda yakınları tarafın-
dan bakılmaları için bakım
ücreti ödemekte, sosyal
güvencesi olmayan engelli
vatandaşlarımıza da aylık bağ-

lamaktadır. Ayrıca engelli
vatandaşlarımıza özel sektörde
ve kamu kurumlarında iş
imkânı veren düzenlemeler
gerçekleştirilmiştir.
Engelli vatandaşlarımızın top-
lumsal yaşamdan kopmadan
hayatlarını sürdürmeleri için
meslek edinip üretken hale
gelmesi, sağlık, eğitim, ulaşım
ve rehabilitasyon başta olmak
üzere tüm ihtiyaçlarının karşı-
lanması hepimizin ortak gör-
evidir. Onlara göstereceğimiz
ilgi ve sorunlarına bulacağı-
mız çözümler, insana ve toplu-
ma duyulan saygının en önem-
li gereğidir.
10-16 Mayıs Engeliler
Haftasının; toplumsal duyarlı-
lığımızın artmasına vesile
olması temennisiyle, tüm
engelli vatandaşlarımıza gele-
ceğe daha umutla bakabilecek-
leri huzurlu ve mutlu bir
yaşam diliyor, sevgi ve saygı-
larımı sunuyorum.”

‘Engellilik insanlığın
ortak sorunudur’

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası
bünyesinde faaliyet gösteren TOBB
İl Kadın Girişimciler Kurulu üyele-
ri, 8 Mayıs Anneler Günü nedeniyle
huzurevine ziyarette bulundu.
Atıl Üzelgün Huzurevi Yaşlı Bakım
ve Rehabilitasyon Merkezi’ne ger-
çekleştirilen ziyarete TOBB İl
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı
Yasemin Kepçeli ve icra kurulu
üyeleri katıldı. 
Ziyarette, Kadın Girişimciler yaşlı-
larla birlikte sohbet edip,
Huzurevi'nde kalan bayanlara çeşit-
li hediyelerde bulundu. 
Huzurevi sakinleriyle bir araya gel-
mekten dolayı duyduğu memnuni-
yeti dile getiren TOBB İl Kadın

Girişimciler Kurulu Başkanı
Yasemin Kepçeli, “Sevgi ve şefkat-
le, fikren ve bedenen sağlıklı nesil-
lerin yetiştirilmesinde her zaman
büyük bir sorumluluk üstlenmiş
olan anneler, aile ve toplum hayatı-
nın temel direğidir. Bizi millet
yapan değerlerin her birimizde
hayat bulmasında, yaşatılmasında
en büyük pay cennetle müjdelenen
annelerindir. Hoşgörünün ve şefka-
tin tükenmez pınarı olan anneler,
gelenek ve değerlerimizin geleceğe
taşınmasının da teminatıdır” dedi.
Huzurevi sakinleri ise ziyaretlerin-
den dolayı Kadın Girişimciler
Kurulu üyelerine teşekkür etti.

Kadın Girişimciler Anneler
Günü’nü huzurevinde kutladı
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Trafik kazalarında beş faktör bulundu-
ğunu bunların yolcu, sürücü, araç, yaya
ve taşıt olduğunu dile getiren Vali Kara,
trafik için en önemli unsur olan yol
konusunda Çorum’un sıkıntılı olduğu-
nu vurguladı. 
“Çorum-Osmancık yolu Kırkdilim şu
anda tek şeritten işliyor. Heyelan nede-
ni ile. İskilip yolumuz yapım aşamasın-
dadır. Yollarımız sorunludur ama devle-
timizde halen yollarımızı yapmaktadır.
Şu anda problemli dediğimiz yolların
hepsi devletimizin programında planın-
dadır. 
Çalışmaların devamı sağlanmaktadır”
diyen Vali Kara, öte yandan çok eski
araçların trafikte olmaması gerektiğinin
altını çizdi. Yola çıkarken sürücülerin
de yolcuların da trafik kurallarına
uyması gerektiğini trafikte canını kay-
bedenlerin savaşlarda canını kaybeden
vatandaşların sayısından çok olduğunu
kaydeden Vali Kara, teknolojik geliş-
meler, araçların kaliteli oluşu, yol stan-
dartlarının iyi oluşu, denetimlere rağ-
men yine de kazaların gün geçtikçe art-
tığını vurguladı. Sürücülerin trafikte
birbirine saygı göstermesi gerektiğini
ifade eden Vali Kara, konuşmasında
şunları söyledi:“Trafik kuralları dünya-
nın her tarafında aynıdır. 
Trafikte kurallar yoktur, krallar vardır.
Bazıları hızı sever sen yaşamayı seç
gibi güzel sözler de vardır. Benim en
çok tuttuğum sözlerden biri şoförün
iyisi yolcusunu sağ salim gidecekleri
yere götürebilendir. 
Trafik kazalarında beş faktör vardır.
Yolcu, sürücü, araç, yaya, taşıttır. Kaza
sebeplerinden biri yoldur. Trafik için en

önemli unsurdur yollarımız.
Yollarımızın kalitesi her geçen gün artı-
yor. 
Ona rağmen yollarımızın halen araçla-
rımızın düzgünce gidebileceği rahatça
seyahat edebilecekleri bir takım unsur-
lar eksiktir. İlimizde bu yönden oldukça
sorunlu bir ildir. 
Çorum-Osmancık yolu Kırkdilim şu
anda tek şeritten işliyor. Heyelan nede-
ni ile. İskilip yolumuz yapım aşamasın-
dadır. 
Yollarımız sorunludur ama devletimiz-
de halen yollarımızı yapmaktadır. Şu
anda problemli dediğimiz yolların hepsi
devletimizin programında planındadır.
Çalışmaların devamı sağlanmaktadır.
Trafik kanunun özü hava ve yol duru-
muna göre seyahat etmektir. 
Yola çıkarken araçların kontrolleri
muayeneleri yapılmalıdır. Yayalar da
önemlidir kaldırımdan yürümelidir. 
Yolun ortasından yürüme alışkanlığı en
kısa sürede terk edilmelidir.

Kaldırımdan da sağdan yürümeliyiz.
Yayalarda trafiğe önemli ölçüde katkı
sağlamalıdır. 
İlimizde görüyoruz ki çok eski araçlar
trafikte yayalara diğer araçlara haksız-
lık ettikleri için trafikten artık çekilme-
leri gerekiyor. 
Şehrimizde çok sayıda plakasız trafiğe
çıkmaması gereken eski araçları görü-
yoruz. 
Bunların trafikten çekilmesi lazım.
Yolcular da eğitimli olmalıdır. İneceği
bineceği yeri iyi belirlemelidir. Şu anda
karayolları, belediyeler, emniyet, jan-
darma, özel idare, milli eğitim, çevre
bakanlığı, sağlık bakanlığı hepsi trafik-
ten sorumludur. 
Emniyet ve jandarma önde görünüyor
ama hepsi trafikten sorumludur. Trafik
ilerde Türkiye’de inşallah tek kuruluş
tarafından idare edilir. 
Teknolojik gelişmeler, araçların iyi
oluşu, yol standartlarının iyi oluşu,
denetimlere rağmen yine de kazalar gün
geçtikçe artmaktadır. İlimizde de trafik
kazaları gazetelerin bir sayfasını işgal
etmektedir. 
İnsanın olduğu trafiğin olduğu ortam-
larda trafik kazaları elbette olacaktır
ama bunları asgariye indirmeliyiz.
Trafikte canını kaybedenler savaşlarda
kaybedilenlerden daha fazladır.
Trafikte rakip değil ortağız. Birbirimize
saygı gösterdiğimiz yayalara öncelik
verdiğimiz günler diliyorum yayalara
öncelik dünyanın her tarafında vardır.
Bizde maalesef bu saygıyı göstermiyor-
lar. Sürücüler geçiş üstünlüğü olan
araçlara mutlaka yol vermelidir.
Kurallara uyulmalıdır.” (Ebru ÇALIK)

‘Trafikte rakip değil ortağız’

Vali Ahmet Kara, trafik kurallarının dünyanın her tarafında aynı olduğunu 
belirterek, trafikte vatandaşların birbiri ile rakip değil ortak olduğunu söyledi. 

Vali Ahmet Kara, Trafik
Haftası dolayısıyla Emniyet
Müdürlüğü ve Kızılay işbirli-
ğinde başlatılan kan bağışı
kampanyasını ziyaret etti. 
Emniyet Müdürlüğü Galeri
Salonu’nda emniyet mensupla-
rı tarafından Kızılay’a kan
bağışında bulunuldu. Ziyarette
konuşan Vali Ahmet Kara, kan
vermenin insanlar için şifa
olduğunu söyledi. Son yıllarda
hastane ve Kızılay’da kan stok-
larının iyi noktalarda olduğu-
nun altını çizen Vali Ahmet
Kara, Kızılay’ın dünya çapında
durumunun uyu olduğunu kay-
detti. 
Türkiye’nin dünyaya yardım
yapan ülke olduğunu dile geti-

ren Vali Ahmet Kara, daha iyi
noktalarda olmak için bir
neden olmadığını söyledi. 
Türk Kızılayı Çorum Kan
Merkezi Müdürü Dr. Yeşim
Yılmaz ise kan bağışının çok
önemli olduğunu belirterek,
sağlıklı iken kan bağışını alış-
kanlık haline getirmek gerekti-
ğini bildirdi. 
İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail
Yücel ise “Ülkemizde sağlık
alanında çok önemli gelişmeler
olmaktadır. Tıp ve teknoloji ne
kadar gelişirse gelişsin kan üre-
tilmiyor. Bu yüzden insanların
kan bağışında bulunması
büyük önem arz ediyor” deyi
konuşta (Ebru ÇALIK)

‘Kan vermek bizim için şifadır’

Türkiye Gençlik vakfı (TÜGVA) ve
Uluslararası Öğrenci Dernekleri
Federasyonu (UDEF)'in ortaklaşa
düzenlediği 9. Uluslararası Öğrenci
Buluşması Çorum etabı pazar günü
Anadolu İmam Hatip Lisesi bahçe-
sinde gerçekleşti.
Türkiye’nin 43 farklı şehrinde
düzenlenen "Dünyanın Rengi
Türkiye'nin Misafiri" 9.Uluslararası
Öğrenci Buluşması etkinliklerinin

Çorum etabı pazar günü Anadolu
İmam Hatip Lisesi bahçesinde
yapıldı. Çorum etabında 14
Ülke'den 30 öğrenci açtıkları çadır-
larda Ülkelerinin giysilerini, müzi-
ğini ve yemek kültürünü tanıttı. 9.
Uluslararası Öğrenci Buluşması'nın
final programı 15 Mayıs’ta
İstanbul'da Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla son
bulacak.

9. Uluslararası öğrenci
buluşması Çorum etabı yapıldı

Çorum Fotoğraf Kulübü Derneği (ÇFK),
"Ustalarla Söyleşi" programında
Çorum’un yaşayan ustalarının tecrübele-
rini üyeleriyle paylaştı.
Söyleşiye Çorum'un tanışmış fotoğraf
ustalarından Hacı Hafız Mustafa Usta,
Yaşar Can katılırken programın modera-
törlüğünü de eğitimci-yazar Abdulkadir
Ozulu gerçekleştirdi. 
Çorum'un yaşayan en eski fotoğraf usta-
sı Hacı Hafız Mustafa Usta, fotoğrafçılı-
ğı Çorum'a amcası Fazıl Usta tarafından
getirdiğini ifade ederek, “Fotoğrafçılık
Çorum'a ilk geldiğinde kimse bilmiyor-
du. Bundan dolayı amcam fotoğraf çeke-
miyor ayağındaki çorabı satıp evine
ekmek götürüyordu.9 yaşımda fotoğraf-
çılığa başladım. Hafızlığa giderken
fotoğrafçılığı da amcamdan öğrendim.
Bayanların fotoğrafını hiç bir zaman
erkek fotoğrafçıya çektirmiyordu. Birde
mühür kazıyorduk. Devlet dairelerinde
işlem yapmak için mühür gerekli idi. O
dönemde okur-yazar olmadığı için
mühür kazıması da yapıyordum. Güneş
ışığını içeri alarak ve löküz lambası ile
fotoğraf çektik.
Fotoğrafçılık malzemeleri yurt dışından
geldiği için ihtilal döneminde kota uygu-
lanıyordu. Bizlerde dernek kurduk ve

malzemelerimizi toplu getiriyorduk. O
zaman fotoğrafçı olarak Çorum'da dört
kişi idik şimdi kaç kişi olduğunu bilmi-
yorum” dedi. Usta, o dönemde kendi
kullandığı ve kimi zaman kendi yaptığı
fotoğraf makinelerini göstererek hangi
çalışmaları yaptığını anlattı. 
Eğitimci-yazar Abdulkadir Ozulu da
yaptığı konuşmada “15 bine yaklaşan bir
fotoğraf albümü sahibiyim. Dikiciler
arastası dediğimiz ızgara dokulardan
birinci ada ile ikinci ada arsında seyyar
fotoğrafçılar faaliyet gösteriyordu. Bu
arastada aynı zamanda seyyar bayan
fotoğrafçılar da vardı. Rahmetli Hasan
Basri Ilgaz çok nezaketli beyefendi bin
insandı. Şu sözü hoşuma gitmişti:
"Sermayesi ışık olan meslekte ışık hiç
bir zaman bir yere eğri girmemiştir. "
diye” diye konuştu.
Ozulu, daha sonra 1921 yılından itibaren
Çorum Gazetesi'nde yayınlanan fotoğ-
rafçılıkla ilgili yazılar ve ilanlar hakkın-
da bilgiler verdi. 
Fotoğraf ustası Yaşar Can, fotoğrafı
sevenlerin bir araya gelerek bir dernek
oluşturmasının kendini çok mutlu ettiği-
ni ifade ederek, “Böyle bir fırsatı bizlere
tanıyan Çorum Fotoğraf Kulübü
Derneği'ne teşekkür ediyorum. 71 yaşın-

dayım. Sanki işe dün başlamış gibiyim.
Tosya'dan Çorum'a ortaokulu okumak
için geldim ve 1924 yılında Rahmetli
Ustam Hasan Basri Ilgaz tarafından
kurulan fotoğrafçıda çalışmaya başla-
dım” dedi. 
Can, dinleyicileri cam film baskı ve
karanlık odayı, getirmiş olduğu örnek
cam filmlerle anlatı. Yaşar Can,
“Eskiden olduğu şimdide bütün ürünler
ithal olarak geliyor. Sadece iş yerlerimi-
zin içinde çalışanlar ve suyumuz yerli.
Tarihsel süreç içerisinde kılıkçı, tasvirci,
resimci, alümünütcü, fongrafçı, şipşakçı,
fotocu ve şu anda da fotoğrafçı olarak
adlandırıldık” diye konuştu. 
Araştırmacı - Yazar Atilla Laçin de şehir-
de geçmiş zamanlarda yer alan fotoğraf-
çıların hayatı hakkında bilgiler vererek
hatıralarını paylaştı. Söyleşi sonunda
eski fotoğraf makinelerinden ve siyah
beyaz fotoğraflardan oluşan serginin
gezilmesinin ardından fotoğraf ustası
Hacı Hafız Mustafa Usta, Yaşar Can ve
programın moderatörlüğünü yapan eği-
timci-yazar Abdulkadir Ozulu'ya Çorum
Fotoğraf Kulübü Derneği'ni Başkanı
Atakan Akman ve dernek yönetim kuru-
lu üyesi Salih Karslıoğlu günün anısına
plaket takdim etti. 

Ustalar, Çorum'da fotoğrafçılığı anlattı
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DİRİ OLAN, GEREKLERİNİ VE
TÜM İHTİYAÇLARINI DUYAR

İnsanın hedefi Şereftir diyoruz. 
İnsan yaratılırken çatısı böyle kurul-

muştur da, onun için hedefi şereftir diyoruz. 
İyi düşünelim!. . Şerefsizliği kim kabul

eder?. . 
Tüm insanlığı adının uğrunda sürükle-

yen, onun için harpler yapılan, fetihler olan
şeref, nasıl bir şeydir?. . 

Adının bile peşinde bu kadar istekle
koşan insan, şerefin gerçek yüzüne kavuşma-
yı artık hak etmemiş midir?. 

Siparişleriniz için : 0 212 518 23 97veya
http://www.ozdengazetesi.com.tr/

İstiyoruz ki; Türkiye’mizde eğitime cidden önem verilsin. 
Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç " diye bir güç taşıması müm-

kün değildir. 
Can dan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gös-

terilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır.
Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yar-
dım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. 

Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın
temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç " diye bir güç taşı-
ması mümkün değildir. 

Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilme-
si zaruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve
maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. 

Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğit-
mek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel
kitabı olacaktır.

Kız neye demişler ki, bu kadar isim yapmış? Öyle ki: Eğer bildi-
ğimiz kızsa!. . Bir iki ıslıkla bile ele geçirip oynanıyor. Başka kızsa,
neye denmiş de, bu kadar büyük ehemmiyet taşıyor? Evet, kız gibi...

" Kız gibi " diye tarif vesilesi oluyor. Ama hangi kız? Bu sözü
ifade eden hangi kız? Ana karnı; fiziksel yapının kurumu olduğu kadar,
inancın ve ahlâkın da temeli ve ilk olumudur. Nasıl ki bitki topraktan
çıkıp, dönüp dolaşıp, yine toprakta kaybolur. İnsan da, insanlık da
bunun gibi başka yerden temin edilemez. Analar, ana olup ehliyetli kız-
lar yetiştirecek, onlara layık olmak için, delikanlı erkeklerin de ona
göre idealist olmaları kolayca temin edilecektir.

UNUTMAYALIM

Toplum hayatını birbirine sadece
maddi menfaatlerle değil toplu-
mun ehemmiyetle huzurunu her
yanından içtenlikle bağlar.
Yarışla kazanmayı, başarı ile
barışın birleştiği yerden kabul
eder. Yarışla kazandığını, adaletle
taksim eder.

Anaman

İlkokul üçüncü sınıfı tamamlayıp, tatile
giren Mehmet'i babası yanına çağırır.
Bugün Mehmetlerin semtlerinin pazarıdır
ve babası artık bu görevi yani evin pazar-
dan alınacak malzemelerin alış-verişini
Mehmet'e devretmek ister.
Bu görevi, anlatımla değil de, bizzat paza-
ra götürüp, uygulama ile öğretmeyi tercih
eder. Sabahtan baba-oğul birlikte çıkarlar.
İlk ders, alışveriş yapılacak (file, çanta, vb.)
ihtiyacın yeterli alınmasıdır. Daha sonra
pazara girerler ve ilk önce filenin alt kıs-
mında kalıp, ezilmeyecek olan sebze veya
meyvelerin atımına başlanır. Malzeme
seçimi gayet özenle ve titizlikle yapılır.
Mehmet'in babasının oğluna öğrettiği bir
önemli konu da, fiyatta pazarlıktır. Pazarlık
yapma usulünü, kibarca öğretir ve malze-
menin asıl satış fiyatı ile pazarlık fiyatı ara-
sındaki farkı, cebinin başka bir bölümüne
koymasını tembihler. Bu, Mehmet'in biraz
tuhafına gider ve nedenini babasına sorar.
Babası da Mehmet'in anlayacağı dilde bu
usulün ayrı bir tasarruf kaynağı olduğunu
öğretmiştir.
Bu tasarruf şekli Mehmet'in çok hoşuna
gider, ayrıca malzeme alış-verişi de
Mehmet'e ayrı bir zevk vermiştir.
Genel hatlarını pratik olarak öğreten baba,
oğlunun kesin olarak bu işi kavrayabilmesi
için, listeyi Mehmet'in eline verir ve alın-
ması gereken diğer ihtiyaçları almasını
ister. Mehmet bu görevi sevdiği için, gayet
hevesli ve bu konuda daha önceden tecrü-
beli imiş gibi ciddi alış-veriş yapıyordu.
Oğlunun hareketlerini uzaktan izleyen
babanın, mutluluğu gözlerinden anlaşılı-
yordu. Çünkü önemli olan, bu işi kısa
zamanda başarması, övünülecek bir hazdı.
Alınanların ihtiyacı görmesi, verilen para-
ya değer nitelikte olması, tasarruflu olması
gerektiği için, çocuklara verilecek olan ilk
bilgiye dikkat edilmelidir.

İşittiklerine tespit etmeden inananlar, şah-
siyetini kaybedip, gölge gibi uydu olarak
yaşıyorlar.
Eğer "Bağımsız Türkiye" istediğimizde ger-
çekten samimi isek, yabancının aklıyla
olmaz. Yabancınınki ancak bizi kendimize
yabancı eder. Birbirlerimize onun için
yabancı kalıyoruz ve bir bütün olamıyoruz.
Kendimiz varız. Yokmuyuz ki, yabancı
aklıyla, yabancıyı taklit etmek için birbirle-
rimize düşman oluyoruz.
Kendimizi tanıyıp, yapacağımıza inanmak
varken, neden yabancıya inanıp, onların
yapmasını bekliyoruz?
Yapanlar nasıl yapıyorsa, biz de öyle yapa-
rız. Onlar kendileri birleşmiş, adını "beynel-
milelcilik" koymuş, bizi dolaylı yollardan
esaret zincirine takıyorlar.
Aslında bizim onları kendimize takmamız
gerekmez mi? Onları kendimize uyduracak
yerde biz onlara uyarsak, şahsiyetimiz yıp-
ranır.
Biz daha muktedir insanız. Aldanmışsak
hemen dönüş yapar, yarışa başlarız. Yeter ki
yapacağımıza inanalım. İnanmak öyledir
ki: Bazı şeylere inanmayan kâfirler dahi,
inanarak yapmak istedikleri şeyleri yapar-
lar. Yeter ki, iki adam aynı kuvvette inansın,
aynı şeyin olmasını istesinler, işte o isteyişin
inanışı ve o inanışın isteyişi, teşebbüse geç-
tirir, işte o isteyişle inanış, gerçek araştır-
malar yaptırır, İşte o inanışla isteyiştir ki,
sağlam plânlar yaptırır ve uygulamaya geç-
mesini yaygınlaştırır.
Bu gerçek esaslar, İslâm’dan evvel bilinmi-
yordu. İslâm fikri ile Müslüman Türkler, bu
inanç gerçekliğinin iktidarını ortaya getir-
diler. Bu gerçek kalkış noktasından hare-
ketle, birkaç yıl içinde, dünyanın yarısı fet-
hedildi.
İşte Müslüman Türk'lerin bu hamlesiyledir
ki, bir yandan fütuhatlar olurken, bir yan-
dan da dünyaya teknik medeniyet geldi.

O zaman hayvan tipler de yalandan
Müslüman oldular. Gerçekleri ve aktivite
esaslarını Müslüman Türk'lerden çaldılar.
Bir de üstelik İslâm Mücahidi görünüp,
İslâmı ters yaydılar. Aslı olmayan "Roma
Medeniyeti" lâfıyla "İslâm Medeniyeti
kapatmaya uğraştılar, hâlâ da uğraşıyorlar.
"Yunan Medeniyeti" lâfçığını da ona ekleyip,
İslam’ın denenmişlerden özet olan fikrini
karma karışık ettiler. "Yunan Felsefesi" diye
dünyaya yutturmak için yalanlar icat ettiler.
Batı, baştanbaşa karanlıklar içinde çırpı-
nırken, İslâm Medeniyeti bugünlerden
daha parlak idi. Bunu, tersine Batı'dan gös-
termek için ne lazımsa yapmaktan bir an
geri durmadılar.
Oysa teknik medeniyet gibi, tabii medeniyet
de Doğudan başlamıştı. Batı, her devirde
taklitçi olmuştur. Bunu Mısır Medeniyeti de
kanıtlar. Gerçek gözle ne yana bakılsa,
Müslüman Türk zekâsının icatları görülür.
Taa Adem (A.S)' dan beri, medeniyet temel-
lerini Müslüman Türklerin attığını görüyo-
ruz.
"Kanından Güçlen" kitabımızda da söyledi-
ğimiz gibi, Türk ise Müslüman’dır,
Müslüman ise Türk'tür. Çünkü Türk'lerin
elinden yıkmak gelmez, evvelden beri yapı-
cıdırlar. Yapıcılıklarının ardından istismar
çıkmaz. Hile ve gerçek dışı da beceremez-
ler. Yine bakarsak, Müslüman Türklerin
yapıcılığından başka bir şeylerini göreme-
yiz.
Tabii oluşlarını, yapıcılıkları kanıtlar.
Müslüman Türklerden başkaları, savaşta
ellerine fırsat geçerse, yakar, yıkar, ırza
geçer, izzet-i nefisleri kırar, ahlâkı bozar...
Kısacası fırsat bulunca yıkar ve bozarlar.
Müslüman Türkler, sadece yıkıcılara karşı
savaş yaparlar. Fethettikleri yerlerde zulüm
yaptıkları görülmemiştir. Yakmaları, yıkma-
ları tarihin hiçbir yerinde yazmaz.

Fikir ve Aksiyon

DÜŞÜNELİM DE 
EDİLECEKLERİ EDELİM

FAYDALI BİLGİLER

Üzüm çekirdeği çok uzun zamandan beri
önemli besin maddelerini taşıyan bir gıda
olarak bilinmektedir. Üzüm çekirdeği geç-
mişten günümüze kadar insan sağlığını
olumlu yönde etkiler ve tıbbi olarak da
önemli bir gıda olduğunu kanıtlamıştır.
Yapılan araştırmalara göre belirlenmiş en
etkili antioksidandır. E vitamininden 50 kat,
C vitamininden ise 20 kat daha kuvvetlidir.
Günümüz yaşantısında oluşan hava kirliliği,
sigara, ultraviyole ışınlar gibi çevrede bulu-
nan toksinlerin vücuttan atılması konusunda
çok etkilidir. Üzüm çekirdeğini taze iken
tüketmek gerekir. Üzüm çekirdeği kozmetik
alanında da çok yaygın ve etkilidir, içerisin-
deki yenileyici maddeler cilt için çok fayda-
lıdır. Üzüm çekirdeği ekstresi OPC’nin en
önemli kaynağıdır.
Hücre kaybını yavaşlatmaya yardımcı oldu-
ğu gibi, kolejenin sağlıklı ve esnek kalma-
sında büyük rol oynar. 1950 yılında üzüm
çekirdeği Resivit ismi ile Fransa’da satışı
yapılan ilk damar açıcı ilaç adını almıştır. 50
yılı aşkın bir süreden beri ise doktolar tara-
fından reçetelenir. Bütün bu faydaların sağ-
lanması için yapmanız gereken sadece üzüm
yemek. Siyah üzümün çekirdeğinin daha
faydalı olduğu klinik araştırmalar sonucunda
ispatlanmıştır. Üzümün yaş ya da kuru olma-
sı farketmemektedir. Yemesinin zorluğun-
dan dolayı son günlerde çekirdeksiz üzüm
daha çok tüketilmektedir. Şüphesiz meyve
olarak üzüm çok faydalıdır fakat çekirdeği-
nin faydaları da çok fazla olduğu görülmek-
tedir. Eğer çekirdeklerini yiyemiyorsanız
havan yardımıyla ezerek un haline getirip de
tüketebilirsiniz.

Mezara koyulacak türden ölmek,
bir adettir. Bu adet, gövdenin
hareketsiz kalmasıyla olur. Ya
duymayan insan diri midir? Bu
noktalara iyi bakalım.
Bir insan ki duymaz. Ölür de
onun için duymaz. Meselâ:
Bildiğimiz mezara gidecek ölü,
acıktığını duyar mı? Duymaz.
Susadığını da duymaz. Bir tara-
fına bir şey batırılsa duymaz.
Neden duymaz? Çünkü ölmüştür
de onun için. Fiziksel olarak
kendinden ve kendine olanlardan
haberi olmaz.
Gelelim insan sadece gövdesin-
den yani fizik yapısından ibaret
değildir ki. İnsan bu insan. Koca
bir kâinat karşılığıdır insan.
Bunun için insan deyince; sağ
olan yani canlı olan insan, kendi
derinliklerinden birçok şeyler
duvar.
Duyduğuna göre de gereken
hareketleri ve edimleri yapar.
Duymak deyince her insan duy-
duğu için, duymayı tarife lüzum
yok Duyar, mutlaka duyar, acık-
tığını, susadığını duyduğu gibi,
her ihtiyacını yapacağını duyar.
Şimdi esas mesele şu-dur: İnsan
ölmemiş ise; yani tam diri halde
iken, öziçgüdüsünden duyar
Duyduğuna göre de, gereklerini
yapar. İnsan tamam diri değil
ise; bazılarını duyar ve duyduk-
larının gerekleri-ni yapar.
Bazılarını da duymaz. İşte o,
duymadığı kısımlarında ölüdür.
Hem ölü hem diri yaşar.
"Anlamadım." Neden anlama-
dın?
Felç hastalığıyla misal verelim
öyleyse.
Felçlinin sağ tarafına inme inmiş
olsa, bu durumda sol eli hem
sıcağı hem soğuğu duyar. Sol
eline bir şey batsa duyuyor, sağ
eline bıçak sok-san, ateşle yak-
san duymuyor. Duymadığı gibi,
işe de yaramıyor. Bu misâlden
bir felçlinin sağ tarafı diri midir?
Tamam, şimdi insan teşkilâtının
içgüdüsü ve öziçgüdüsünün
çalışma durumlarını, felçlinin
misaliyle ele alalım.
İnsanın ruhsallığı var mı? "Var."
Aynı fizik yapı gibi ruhsallığımı-
zın da kendine göre; acıkması,
susaması vesair ihtiyaçları var.
Bunlar acıkıp susamak gibi tabii
olarak duyulur ve istenir.
Tam diri insanın ruhsallığı da
vardır ki; insanın bu mekanizma-
sı; ulvi-yata, mukaddesata,

Allah'a çalışır. Eğer ruhsallığın
ihtiyaçları duyulmuyorsa, o
insan; ruhsallıkta ölüdür, ancak
fizik yapıda diridir. Tam diri
değildir.
Belirtileri:
Çabuk gücenir, belli etmez.
Her şeye tahammül edemez.
Küçücük bir olayı mesele haline
getirir.
Her şeye üzülür.
Kendisini tatmin etmek için her
şeyi arzular.
Ulaşamazsa, ah-vah içinde kıv-
ranır; ama belli etmez.
Anlayışlılar, alâkalılar anlar;
sezer bütün bunları. Öylesine,
teselli de kâr etmez.
Tam diri insanın, bir de duyum-
sallığı vardır: O da, insanlar arası
münasebetlere çalışır. Bu duyum
da, insanlık denilen incelikleri
tanzim eden varlıktır. Tam diri
insanın duyumsal ih-tiyaçları da
duyulur. Eğer duyulmuyorsa;
duyumsallıkta da ölüdür. Ancak
fiziksellikte diridir. Tam diri
değildir.
Fiziksellik biliniyor. Bir de insa-
nın edimselliği vardır. Gerekli
insansal edimler, insanlığın
gerektirdiği edimleri ihtiyaç ola-
rak duyamıyorsa, edimsellikte
de ölüdür. Kaldı bir de fizik
yapının hayvan gibi; yiyip, içip,
yatıp, kalkması, çalıştıran elinde
çalışıp kazanması! Kendi kendi-
ne iş icat edemeyip, ancak, bir
kişinin ona iş vermesi ile çalışa-
bilen, işini tarif edip başında
bulunmadan iş yapamayan ya da
ancak alıştırılan işi yapabilen bir
adamı düşü-nelim!.. Aciz, bece-
riksiz. Gerekleri duyamayan,
düşünemeyen, mukaddes duygu-
lardan yoksun, insanlar arası
münasebetlerden haberi bile
olmayan nedir? "Duymuyor
demektir." Duymadığına göre
nasıl bir adamdır? Üçte bir diri,
yani yaşayan ölüdür. Çünkü
insanlığın ihtiyaçlarını ve gerek-
lerini duymuyor. Duysa, içi dur-
maz, bilmiyorsa öğrenir. Yapar,
eder, koşar. Bir telâşa düşer ve
nihayet insanca yaşamanın tüm
gereklerini yerine getirecek
yeterliliği bulur.
Anını yaşayan, kendini yaşayan
duyar. Duyduğu için de gerekle-
ri yerine getiren bir tam diri hali-
ne gelir. Onun için deriz ki:
Kendini anınla yaşa Anını Yaşa,
Kendini Yaşa!..

ÖĞRETİM, 
UYGULAMA İLE OLUR

Her şey bir yana da insan olarak hepimiz
huzurlu yaşamak için çalışır, çabalar, türlü
türlü zahmetlere katlanırız. Ama ne için olu-
yor tüm bunlar?
El cevap, huzurlu yaşamak için.
Huzur nedir ki, bilenler açıklasalar memnun
olacağız. Neyse, huzurun ne olduğunu bileme-
sek de huzurlu yaşamak istemeyenimiz yok-
tur.    
Evet, ama huzuru sorana doyurucu cevap
veremediğimize göre. huzurlu yaşamanın da
isteği içindeyiz.
Nelere katlanıyoruz huzurlu yaşamak için.
Huzuru bilmediğimiz halde her şeye katlanı-

yoruz.
Peki. ya bilirsek ne olacak?
Doğal olarak, İşte o zaman, onu öncelik tuta-
cağız, tutmamız da gereklidir.
Konu üzerindeki ana kayıbımız, huzur için
huzurlarımızı feda etmemizdir.
Huzur kazanmak için huzurlar feda ediyoruz.
Feda ettiğimiz huzurlarla da huzurlu yasayabi-
liyor muyuz acaba?Maalesef, hayır cevabın-
dan başka bir şey diyemeyeceğiz bu soruya.
Peki, öyleyse, huzurlu yaşamak için ne lâzım-
dır? Konuyu dağıtmadan diyelim ki, huzurlu
yaşamak için barış lazımdır. Barışın dehası ise
her şeyin pahasına karşılıktır.

NELERE KATLANIYORUZ
HUZURLU YAŞAMAK İÇİN

ÖRGÜNÖZ DÜZENİ

“Manevi güç, 
kişiyi şahsiyete çeker, şah-
siyet olmanın tüm gerekle-

rini rahatlıkla yaptırır.”

GÜNÜN SÖZÜ 

Üzüm Çekirdeği Nedir?
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ÇRT’ de Bugün

VE FAT EDEN LER
BEKTAŞ İLKER UYSAL
Çobandivan Köyü' nden, Ali UYSAL' ın torunu, Hüseyin
UYSAL' ın oğlu, Öğretmen; Bektaş İlker UYSAL vefat etmiş-
tir. Allah Rahmet eylesin.

TANER SABUNCU
Merhum Hacı Cemal SABUNCU ve Nevin SABUNCU' nun
oğlu, Nur SABUNCU' nun eşi, Merve LAÇİN ve İrem
SABUNCU' nun babası, Ender LAÇİN' in kayınpederi,
Kadriye DAMAR, Nilgün UZAR ve Hülya BASARDAN' ın
ağabeyi; Taner SABUNCU vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

YUSUF GÜLHAN
Elmalı Köyü' nden gelme, PTT' den emekli Yusuf, Selma,
Murat ve Remzi GÜLHAN' ın babası, Simitçi Ustası; Yusuf
GÜLHAN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

GÜLDEREN GÜL
Evciortakışla Köyü' nden gelme, Ali GÜL' ün eşi, Seval
AYDEMİR' in annesi, Veli ve Ali Ekber GÜL' ün yengesi,
Kadriye EKER' in kızı; Gülderen GÜL vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

AYŞE KILIÇ
Mescitli Köyü' nden gelme, Değirmenci Esnafından Kemal
KILIÇ' ın eşi, Hatice KILIÇ' ın annesi, Nakliyeci Esnafından
Mustafa KILIÇ' ın kayınvalidesi; Ayşe KILIÇ vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

YILMAZ ATALAY
Ortaköy, Fındıklı Köyü' nden gelme, Cihan ve Can ATALAY'
ın babası, Hasan ve Satılmış ATALAY' ın kardeşi; Yılmaz
ATALAY vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

BAYRAM SOLMAZ
Gökçepınar Köyü' nden gelme, Çaycı Hamdi SOLMAZ ve
Abdullah SOLMAZ' ın babası; Bayram SOLMAZ vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

DÖNE ÇETİNKAYA
Karabayır Köyü' nden, Zeki, Hasan, Zeynep ve Hacer' in
annesi; Döne ÇETİNKAYA vefat etmiştir. Allah Rahmet eyle-
sin.

HASAN AKYER
Kalehisar Köyü' nden gelme, İzzet AKYER' in babası, Sanayi
Esnafından Kartallar Oto Servisi çalışanı Mustafa AKYER ve
Avukat Katibi Ahmet AKYER' in dedesi; Hasan AKYER vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

ŞERİFE BARDAKÇI
KURUÇAY KÖYÜ / Saat : 10:30
Kuruçay Köyü' nden, Mustafa ve Mehmet BARDAKÇI' nın
annesi, Kahveci Esnafından Nail KAYIKÇI' nın kayınvalidesi;
Şerife BARDAKÇI vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

HAKAN ÖZÇINAR
Ortaköy, Fındıklı Köyü' nden gelme, Hasan ÖZÇINAR' ın
oğlu, Ali Haydar ÖZÇINAR' ın kardeşi, Hüseyin ATAK' ın
kayınbiladeri; Hakan ÖZÇINAR vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

OKTAY AKKAYA
Büyükdivan Köyü' nden gelme, Mehmet AKKAYA' nın oğlu,
Şenay AKKAYA' nın ağabeyi; Oktay AKKAYA vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

SÜNDÜZ ÇAYIR
Ovasaray Köyü' nden gelme, Lokantacı Esnafından Mustafa
ÇAYIR, Halk Bankası' ndan emekli Muharrem ÇAYIR ve
Melek KİREÇ' in kardeşi; Sündüz ÇAYIR vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

HAMZA BUZACI
Murat ve Mustafa BUZACI' nın babası; Hamza BUZACI vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

MUSTAFA KÜRELİ
Murat ve Hüseyin KÜRELİ' nin babası, İbrahim
YALÇINDURAN ve Ali BURLA' nın kayınpederi, Emekli Zabıt
Katibi; Mustafa KÜRELİ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

MEHMET ÇAKAR
Çanakçı Köyü' nden gelme, Eczacı Sibel ÇAKAR, Hedef
Ecza Deposu çalışanı Aytekin ve Songül ÇAKAR' ın babası;
Mehmet ÇAKAR vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

GÜLLÜ AYDOĞAN
Alaca' dan gelme, Kerep AYDOĞAN' ın eşi, Bülent AYDO-
ĞAN' ın annesi; Güllü AYDOĞAN vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

ŞERİFE BEKTAŞ
Delibekiroğlu Köyü' nden gelme, Celal BEKTAŞ' ın gelini,
İsa BEKTAŞ' ın eşi; Şerife BEKTAŞ vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

NA MAZ VA KÝT LE RÝ
Ým sak :03.38 Gü neþ:05.22

Öð le :12.44 Ýkin di :16.35 

Ak þam:19.53 Yat sý :21.28

10 Mayıs 2016 SALI
Yýl: 1 Sa yý: 139

13:00 Haberler
13:25 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:25 Konser: Emre Altuğ
18:00 Haberler
19:30 Önce Sağlık
20:30 Haberler
21:00 Kültür – Sanat Etkinlikleri
23:00 Haberler
23:30 Halk Konseri
01:00 Haberler

GÜN DEMSay fa 7
10 Mayıs 2016 SALI

Tiyatro Tirat’ın ilk meyvesi
“Paran mı var derdin var!”

Tiyatro sanat işi, amatör ruh işi, “İki kalas bir
heves” diyerek sanatı sanat için yapan, gönül-
lülük esası ile yola çıkan Tiyatro Tirat; İngiliz
yazar Ray Cooney’in birçok ülkede sahnelenen
ünlü komedisi FunnyMoney’i Haldun Dormen
çevirisi ve Cengiz Küçükayvaz uyarlaması ile
Paran Mı Var Derdin Var? adıyla sahneliyor.
Paran Mı Var Derdin Var? oyunu; tüm hayalle-
rine ulaşmaya bir adım kalmış orta halli bir
adamın bu son adımı atmak için, kuyrukları
birbirine değmeyen kırk tilki kurnazlığı ile
hareket etmesi sonucu sarpa saran heyecan,
korku ve komedi dolu hikayesini karşınıza
getiriyor.
Oyunun ilk gösterimi, 21 Mayıs 2016
Cumartesi günü saat 15.00 ve 20.00’da iki
seans olarak Çorum Devlet Tiyatro salonunda
hiç düşmeyecek yüksek temposu ile gerçekle-
şecek.
Serkan Barçın’ın yönetmenliğini üstlendiği
sezonun en iyi komedi oyunu olmaya aday
“Paran Mı Var Derdin Var?” oyunun oyuncu
kadrosunda ise Bekir Akdağ, Gamze Baylan,
Emrah Güven, Umut Azdal, Serkan Barçın,
Duygu Emici, Ümit Kaya, Özlem Öz ve Erol
Celep yer alıyor.

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Lise
Koordinatörlüğü'nün düzenlediği
1.TÜGVA Bisiklet Turu önceki gün
sıklık tabiat parkı önünde start aldı.
Konuyla ilgili açıklama yapan
TÜGVA Çorum İl Temsilcisi Feridun
Batan, yapılan araştırmalara göre
bisiklet kullanmanın, strese, tansiyo-
na, obeziteye, sırt ve bel ağrıları ile
şeker, guatr gibi metabolik rahatsızlık-
lara iyi geldiğini ve düzenli olarak
bisiklete binmenin vücut direncini
artırdığını söyledi. 
TÜGVA 1. Bisiklet turu önceki gün
sıklık tabiat parkı önünde başlayarak
şehir turu yapıldıktan sonra saat kulesi
önünde son buldu. Bisiklet turuna
kayıt yaptırmak isteyen gençler
Türkiye Gençlik Vakfı Çorum İl

Temsilciliği'nin facebook sayfasından iletişime geçebilir. 

TÜGVA'dan 1. bisiklet turu etkinliği

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum
Şube Başkanı Ahmet Saatcı, Türkiye’nin sorununun
hükümet sorunu değil anayasa sorunu olduğunu
belirterek, Türkiye'nin acilen yeni anayasaya geç-
mesi gerektiğini çünkü mevcut anayasası ile daha
fazla yol alamayacağını vurguladı. 
Türkiye'nin anayasadan kaynaklı sorunlarla müca-
dele ettiğini vurgulayan Saatcı, “Şuanda sorun
hükümet problemi olarak görülebilir ama sorun
hükümet problemi değil sorun Anayasa'dır.
Türkiye'nin acilen Yeni Anayasa'ya geçmesi lazım
çünkü Türkiye mevcut anayasası ile daha fazla yol
alamaz. Bu Anayasa Türk demokrasisine, Türk
demokrasisinin geldiği noktaya Türkiye'nin bulun-
duğu noktaya artık uymuyor. Çünkü bu Anayasa
vesayeti demokrasi ile makyajlayan 82 anayasasıdır.
Dolayısıyla bu Anayasa'nın ruhu vardır. Ve bu ruh
21 defa makyaj yapılmasına rağmen değiştirilmiştir.
Kozmetik değişiklikler yapılmıştır ama ruhuna asla
dokunulmamıştır” dedi. 
1982 Anayasası'nın miadının dolduğunu belirten
Saatcı, konuya ilişkin açıklamasında şunları söyledi:
“Anayasa millet iradesini çeşitli kurum ve kuruluş-
lar ile kullandıran, meclis iradesinin dışına taşıran
bir Anayasa'dır. Dolayısıyla bunun miadı dolmuştur.
Türk parlamenter sistemi demokrasi tarihi çeşitli
krizlerle doludur. Dolayısıyla bu krizler içerisinde
1960'da darbeyi yapıp 1961'de Cumhurbaşkanlığı
seçiminde siyasi partileri bir odaya toplayıp dipçiğin
ucunu gösterip onlara kimse Cumhurbaşkanı adayı
göstermeyecek diye mutabakat imzalatan bir siyasal
tarih vardır. Türkiye'deki parlamenter sistemin otur-
madığını görülüyor. 27, 28 yılda 27 hükümet gör-
müş bir Türkiye fotoğrafı var. 92. yılı Cumhuriyetin
64. Hükümet geride kaldı 65. Hükümet tartışılıyor.
Dolayısıyla her bir buçuk yıla bir hükümetin düştü-
ğü istikrarsız bir ülkeyiz. Bunun altında yatan neden
Türkiye'deki hükümet modelleri ve Anayasa soru-
nudur.
Türkiye'nin bu saatten sonra yapacağı tek iş
Anayasa'ya odaklanmalı. Yeni Anayasa'nın yapılma
yazılma sürecine katkı sunacak toplumsal anlamda
anayasa ihtiyacının hissedilmesi noktasında inisiya-
tif alacak kuruluşların başındayız. Memur-Sen aile-
si olarak bu ülke ne zaman türbülansa girse, korku
tüneline girse bu konuda demokratik zeminin güç-
lenmesi noktasında tavır alan ve doğru yerde duran
bir teşkilatız. Anti demokratik süreçte sesini yüksel-
ten Türkiye'ye karşı Türkiye demokrasisinin maruz
kaldığı darbe girişimlerinde halk iradesinin millet
iradesinin yanında yer alan bir teşkilatız. Memur-
Sen ailesi olarak nasıl millet iradesini önemsiyorsak
milletin egemenliği noktasından en önemli unsur 82
anayasasıdır. Bunun için üzerimize düşen sorumlu-
luğu yerine getireceğiz." 
Türkiye "Yurtta Sus, Cihanda Sus" politikasını geri-
de bıraktı. Milli gelir 0 noktasından 10 bin dolara
çıkmış. Geziyi ve 17-Aralık darbe girişimini yaşa-
masaydık bu rakam çok daha yüksek olabilirdi.
Dolayısıyla yurtta sus, cihanda sus politikasını geri
bırakmış durumdadır. Nerede mağdur ve mazlum
varsa Türkiye bir şey söylesin diye bakıyor. Bu
ülkeyi rahat bırakmazlar. Biz de bundan sonra hazır
ol da durmayız. Her zaman bu konuda görevde dur-
mak zorundayız. Bu ülke bir daha türbülansa çekil-
memeli. Korku tüneline sokulmamalıdır. Çünkü
ülke ne zaman türbülansa girdiyse biz kaybettik. Bu
gün aramızda gezen birçok zengin 28 Şubat'ta iç
ettikleri paranın hesabını vermedi. 381 milyar dolar
kaybeden bir ülkede batık bankaların başında emek-
li paşalar vardı. Olay büyük. O yüzden bu ülke rahat
bırakılmaz.
New York borsasında, şirket hisse değerlerinin düş-
mesi, mazlumların toprağı düşmesinden daha fazla
gündem oluyor. Küresel şirketlerin, kar/zarar açıkla-
maları, insan hakları raporundan, daha fazla takip
ediliyor. FED'in faiz kararları, BM'nin yaptırım
kararlarından daha çok ilgi çekiyor. Ölen insanların
sayısının fazlalığı, savaşlar ve katliamlar, insani bir
sorun değil, ekonomik bir veri olarak değerlendirili-
yor. Buna bir son vermeliyiz. Kirli küresel sistemin
parçası değil, yeni bir dünyanın öznesi olabilmeli-
yiz.
Savaş ve katliamlar sonucu 800 milyon insanın
yetim kaldı. Her gün insanlar açlıktan ya da yoksul-
luktan hayatını kaybediyor. Dünyada yüzde birlik
kesimin serveti, geri kalan %99'luk dilimin biriki-
minden fazladır. En zengin 3 kişinin mal varlığı, 48
ülke ekonomisine denk. Dünyada zulmü bitirecek,
adaletsizlikleri sonlandıracak bir sisteme ihtiyacı-
mız var. Konu insansa, yolumuz bir olmalı, konu
vicdansa, duracağımız yer tek olmalı. Sömürüye ve
emperyalizme birlikte karşı durmalı, yılmadan,
yıkılmadan, sarsılmadan direnmeliyiz.
Emperyalistler en büyük, en zengin, en güçlü olma
hırsıyla hareket ediyor. Biz de bir olmalı, beraber
olmalı ve ortak hareket etmeliyiz.” 

‘Türkiye mevcut anayasa
ile daha fazla yol alamaz’

Emekli Vaiz Hamdi Ertekin üç kitap daha yaza-
rak eser sayısını yediye çıkardı. Ertekin,
Belediye Başkanı Recep Çatma’yı makamında
ziyaret ederek Diyanet Vakfı Yayınlarından
çıkan “Güncel Sorulara Netleşen Cevaplar”,
“Tarih Penceresinden İbretlik Görüntüler”,
“İslam’da Haklar ve Görevler” adlı kitaplarını
imzalayarak hediye etti. Yeni üç kitabı ile birlik-
te Hamdi Hafızın kaleme aldığı kitap sayısı
yediye ulaştı. Ertekin daha öncede Diyanet Vakfı
Yayınlarından çıkan “60 Yıllık Kürsü Hizmeti
Ürünü Va’z ve Bilgi Rehberi”, “Kur’an’ı
Kerim’in Evrensel Beyanı” ile birlikte
Belediyemiz Kültür yayınları kapsamında “
“Zengin Tarih Kenti İskilip”, “İskilipli Atıf
Hocamız” ve “40 Yıllık Makale Türündeki
Yazılarım” adlı kitapları yayınlanmıştı. 
Ziyaretten ve bu eşsiz hizmetten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Belediye Başkanı Recep
Çatma, “Nasihatleri ile büyüdüğümüz, yediden
yetmişe her İskiliplinin tanıdığı, dini konularda
gönüllü danışmanlık hizmeti veren ve devamlı
eser kazandıran Hamdi hafız hocamızdan Allah
Razı olsun. Hocamızın başarılı hizmetlerinin
devamını temenni ediyor, sağlık, huzur ve hayır-
lı ömürler diliyorum. Belediye olarak hocamızın
çalışmalarına her türlü desteği vermeye hazırız”
dedi.

Hamdi Ertekin’den
üç kıymetli eser daha
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3.lig. 3. Grup Play-Off yarı final müsaba-
kaları dün oynanan ikinci maçlarla sona
erdi. Play-Off’un ilk maçında Niğde
Belediyespor ile kendi sahasında 1-1
berabere kalan Çorum Belediyespor
rövanş maçı için Niğde’ye gitti. Rakibinin
eleyerek final biletini almayı hedefleyen
Çorum Belediyespor bir kez daha ikinci
lig kapısından dönerek taraftarını hayal
kırıklığına uğrattı. Niğde Belediyespor ilk
yarıda attığı 3 golle finale adını yazdırır-
ken Çorum Belediyespor’un golleri
45’inci dakikada Çağrı Tekin ve 90’ıncı
dakikada Gökhan Kılınç’tan geldi. 
Niğde 5 Şubat stadında oynana karşılaş-
mayı Antalya bölgesi hakemlerinden
Sarper Barış Saka yönetti. Saka’nı yar-
dımcılıklarını ise Emin Barlas, Ali Can
Alp yaptı. Maça taraftarın ilgisi yoğun
oldu. Stadı dolduran Niğdeliler takımları-

na destek verirken, Çorum’da giden çok
sayıda taraftar da deplasmanda takımını
yalnız bırakmadı. 
Play-Off’ta finale kalabilmek için her iki
takım açısından da önem taşıyan karşılaş-
maya ev sahibi ekip hızlı başladı.
Karşılaşmanın ilk dakikalarında Niğde
Belediyespor’un üstünlüğü vardı. 15’inci
dakikada Uğur Ayhan’ın golü ile öne
geçen Niğde Belediyespor, 23’üncü daki-
kada İbrahim Alan ile farkı ikiye çıkarttı.
39’uncu dakikada çalan penaltı düdüğü
ise Çorum Belediyespor’un hayallerini
yıktı. Penaltıyı kullanan İbrahim Alan
kendisinin ikinci Niğde Belediyespor’un
üçüncü golüne imza attı. 3-0 yenik duru-
ma düşen Çorum Belediyespor ise 45’inci
dakikada Çağrı Tekin ile farkı ikiye indir-
di. İlk yarısı 3-1 sona eren karşılaşmanın
ikinci yarısında Çorum Belediyespor tüm

hatlarıyla rakip kaleye yüklendi. Aradığı
golü 90’ıncı dakikada bulan kırmızı
siyahlılar farkı bire indirdi ancak son
dakikalarda başka gol olmayınca bu skor-
la elenen taraf Çorum Belediyespor oldu.
Maç sonunda Niğde Belediyespor 3-1’lik
galibiyetle finale kalmayı başardı. 

BAYBURT’A 
3-1 YETMEDİ 

Gruptaki diğer maçta ise Bayburt Grup
Özel İdare kendi sahasında Beylerbeyi’ni
3-1 mağlup etti. Ancak ilk maç
Beylerbeyispor’un 3-0’lık galibiyeti ile
sona ermesi nedeniyle Play-Off finaline
çıkan takım Beylerbeyispor oldu.  Play-
Off’ta final maçı Niğde Belediyespor ve
Beylerbeyispor arasında oynanacak. Tek
maçlık finalin galibi ikinci lige yüksele-
cek. 

Belediyespor Play-Off’a Veda Etti 
Çorum Belediyespor yarı final müsabakasının ikinci maçında

Niğde Belediyespor’a 3-2 yenilerek Play-Off’a veda etti

Anadolu yıldızları Ana Lig Türkiye
Şampiyonası 11-15 Mayıs 2016 tarih-
leri arasında Çanakkale’de yapılacak.
Çorum yıldızlarıyla birlikte Türkiye
Şampiyonasında İstanbul’dan iki
takım, Balıkesir, Eskişehir,
Gaziantep, Van ve Urfa il karmaları-
nın katılacağı şampiyonanın teknik
toplantısı bugün yapılacak ve maçlar
yarın başlayacak.
Antrenörler Yaşar Yılmaz ve Murat
Çalışkan yaptıkları açıklamada hedef-
lerinin ilk kez katıldıkları şampiyona-
da Türkiye Şampiyonluğu olduğunu
belirterek sporcularına güvenlerinin
tam olduğunu belirttiler ve her zaman
yakın ilgi ve desteklerini gördükleri
sporcu velileri ve diğer ilgililere
teşekkür ettiler. 

Yıldız basketçiler Çanakkale’de


